PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO
ESTADO DE MINAS GERAIS

e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG

ATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal de SANTANA DO DESERTO, no uso de suas atribuições legais, com
fulcro na medida provisória 961, de 6 de maio de 2020, pelo presente ato, ratifica a
dispensa de procedimento licitatório para a contratação de  KÁTIA MARY DA SILVA  para
o item: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ACOMPANHAMENTO, ELABORAÇÃO E
PRESTAÇÃO DE CONTAS DE CONVÊNIOS E CONTRATOS DE TRANSFERÊNCIA
VOLUNTÁRIA.

SANTANA DO DESERTO, 8 de maio de 2020

_______________________________________________________
Walace Sebastião Vasconcelos Leite

Prefeito Municipal